
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   amministazione.dicam@unime.it  

  

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per n. 2 (due) borse di studio post lauream per 

attività di ricerca, della durata di mesi 9 (nove), per laureati in Archeologia (LM-2) per lo svolgimento della 

seguente attività: “22 MARC Reggio Calabria: implementazione della teca digitale con i contenuti specialistici 

relativi ai beni e ai siti archeologici documentati nell’archivio fotografico oggetto di digitalizzazione PNRR, 

con la predisposizione di una bibliografia di base e il collegamento con le fonti archivistiche relative a scavi e 

scoperte nel territorio e agli allestimenti museali storici” Prot. n.121836 del 12/09/2025;  

SCADUTI i termini per la presentazione delle domande relativo all’avviso sopra citato;  

RAVVISATA la necessità che si proceda alla valutazione delle stesse in tempo utile per l’avvio delle 

attività;  

RITENUTA la necessità di nominare una commissione di valutazione;  

VISTA la nota del prof. Mollo, responsabile scientifico dell’attività oggetto della selezione, con la 

quale propone i proff. Fabrizio Mollo, Lorenzo Campagna e Marie Ange Causarano quali componenti 

della Commissione di valutazione; 

 DECRETA 

La nomina della seguente Commissione, incaricata allo svolgimento della predetta valutazione 

comparativa: Prof. Fabrizio Mollo, Prof. Lorenzo Campagna  e Prof.ssa Marie Ange Causarano 

 Il Direttore  

Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2025-09-22T22:53:49+0000
	Ucciardello Giuseppe




